
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Michaela Grulyová
Rok narození: 1998
Identifikační číslo studenta: 86314451

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Speciální chemicko-biologické obory
Studijní obor: Molekulární biologie a biochemie organismů
Identifikační čísla studia: 590284

Název práce: Crosstalks between nitrogen metabolism, the TOR pathway and the
metabolism of lipids

Pracoviště práce: Katedra buněčné biologie (1510)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Martin Převorovský, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jana Maršíková

Datum obhajoby: 01.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Studentka přednesla hlavní teze své bakalářské práce. Při prezentaci

působila nejistě a přednes nebyl plynulý. Navíc používala na papíře
psané poznámky, což atraktivnosti neprospělo. Také při odpovědích
na dotazy oponentky a na následné dotazy z pléna nepůsobila příliš
jistě. S ohledem na hodnocení školitele a oponentky a dojem z
prezentace se komise rozhodovala mezi hodnocením 2 a 3. Rozhodla
se nakonec pro hodnocení 3 s tím, že výkon při ústní zkoušce může
celkovou známku vylepšit.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. RNDr. Martin Kalous, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. František Půta, CSc. ............................

 RNDr. Iva Kolářová, Ph.D. ............................

 RNDr. Lenka Libusová, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Jovana Sádlová, Ph.D.
(přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 231423 - Michaela Grulyová

http://www.tcpdf.org

